[image: image1.png]i}

el
ML
N —

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА
ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
ПРИКАЗ
«        »    _________     2021 г.             Москва                   №                                         .

О проведении конкурса на грантовую поддержку молодых ученых «Достижения молодых ученых геологов – 2021» на геологическом факультете МГУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на грантовую поддержку молодых ученых «Достижения молодых ученых геологов – 2021» на геологическом факультете МГУ (далее Конкурс) с 15 августа по 10 октября 2021 г.
2. Утвердить положение о конкурсе на грантовую поддержку молодых ученых геологического факультета МГУ «Достижения молодых ученых геологов»

3. Утвердить состав жюри конкурса на грантовую поддержку молодых ученых геологического факультета МГУ «Достижения молодых ученых геологов» в составе:

Председатель жюри академик Д.Ю. Пущаровский

Зам. председателя жюри профессор Н.Н.Еремин
Секретариат конкурсного жюри: к.г-м.н. Суслова А.А., к.г-м.н. Краснова Е.А.

Отделение геологии:

профессор Тевелев Александр Вениаминович

профессор Лубнина Наталья Валерьевна

профессор Калмыков Георгий Александрович

доцент Крылов Олег Владимирович

Отделение геохимии:

профессор Бычков Андрей Юрьевич

с.н.с., к.г-м.н. Щербаков Василий Дмитриевич

Отделение инженерной геологии, гидрогеологии и геокриологии:
профессор Королев Владимир Александрович

доцент Хилимонюк Ванда Здиславовна
Отделение геофизики:

профессор Модин Игорь Николаевич

профессор Пушкарев Павел Юрьевич

профессор Владов Михаил Львович

доцент Лыгин Иван Владимирович
4. Поручить секретариату обеспечить подготовку Конкурса и сбор заявок.

5. Поручить ответственному за информационное обеспечение сайта геологического факультета (www.geol.msu.ru) разместить на страницах сайта геологического факультета информацию о проведении конференции.

Декан

геологического факультета МГУ,

                            академик                                                                         Д.Ю. Пущаровский
	Проект приказа вносит:

Председатель

Совета молодых ученых

геологического факультета

                            А.А. Суслова
Секретарь конкурсного жюри

член Совета молодых ученых

геологического факультета

_____________Е.А.Краснова

	Согласовано:

Заместитель декана по научной работе, профессор

                             Н.Н.Еремин